

# **SØRUP VVS-SERVICE ApS**

Ingerdalsvej 13  
9530 Støvring

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2018**

**Svend Karlsbjerg**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SØRUP VVS-SERVICE ApS  
Ingerdalsvej 13  
9530 Støvring

Telefonnummer: 98373605  
Fax: 98373602  
e-mailadresse: mail@sorupvvs.dk

CVR-nr: 27135129  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Generelt.

Virksomhedens arbejde består udelukkende i almindeligt VVs arbejde

Årets resultat udgør kr. 12.220, hvilket er tilfredsstillende

Hændelser efter regnskabsårets udløb.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der har betydning for selskabet.

## Resultatdisponering.

Der foreslåes udbetalt kr. 103.400 i udbytte.

## Selskabets ejerforhold.

Kr. 125.000: Lars Christian Nielsen

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>335.157</b>	<b>386.096</b>
Personaleomkostninger .....		-307.217	-306.091
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.133	-5.133
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>22.807</b>	<b>74.872</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.435	-3.705
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>15.372</b>	<b>71.167</b>
Skat af årets resultat .....		-3.432	-15.202
<b>Årets resultat</b> .....		<b>11.940</b>	<b>55.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	99.800
Overført resultat .....		-91.460	-43.835
<b>I alt</b> .....		<b>11.940</b>	<b>55.965</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		69.346	69.346
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			5.133
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>69.346</b>	<b>74.479</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>69.346</b>	<b>74.479</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		60.000	155.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>60.000</b>	<b>155.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		556.268	613.647
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		245.000	55.000
Andre tilgodehavender .....		2.568	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>803.836</b>	<b>668.647</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>863.836</b>	<b>823.647</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>933.182</b>	<b>898.126</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		337.511	381.346
Overført resultat .....		-91.460	-43.835
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>371.051</b>	<b>462.511</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.925	3.925
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.925</b>	<b>3.925</b>
Skyldig selskabsskat .....			202
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>202</b>
Gæld til banker .....		89.509	53.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		198.224	72.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		167.073	205.979
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		103.400	99.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>558.206</b>	<b>431.488</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>558.206</b>	<b>431.690</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>933.182</b>	<b>898.126</b>